autorizo a presente CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fulcro nos art. 

75, II da Lei n.º 14.133/21 e demais legislações aplicáveis à espécie, a fim de realizar a aquisição 

de material de limpeza e copa/cozinha da empresa AILTON DE PAULA E SILVA OUROESTE 

- ME – CNPJ n.º 01.273.108/0001-10, no valor total de R$ 745,73 (setecentos e quarenta e cinco 

reais e setenta e três centavos) que será pago após a entrega dos materiais. Encaminhe-se ao setor 

contábil para confecção do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 17 de dezembro de 2024. 

MARCELO JOSÉ PEREIRA DO LIVRAMENTO 

Presidente